
РЕЦЕНЗЕНТИ НА СЛАВИСТИЧКИ СТУДИИ БР.23 ТОМ 1, 2 

 

Дарин Ангеловски (Институт за македонска литература при Универзитетот „Св. 

Кирил и Методиј“ во Скопје),  

Ирина Антанасијевиќ (Филолошки факултет на Универзитетот во Белград),  

Ангелина Бановиќ (Филолошки факултет „Блаже Конески“),  

Агњешка Бендковска-Копчик (Техничко-хуманистичка Академија во Бјелско Бјала),  

Емилија Бојковска (Филолошки факултет „Блаже Конески“),  

Роберт Боњковскии (Шлезиски универзитет во Катовице),  

Петар Буњак (Филолошки факултет на Универзитетот во Белград),  

Јасминка Делова-Силјанова (Филолошки факултет „Блаже Конески“),  

Елка Јачева-Улчар (Институт за македонски јазик „Крсте Мисирков“),  

Максим Каранфиловски (Филолошки факултет „Блаже Конески“),  

Ивана Кочевски (Филолошки факултет на Универзитетот во Белград),   

Славчо Ковиловски (Институт за македонска литература при Универзитетот „Св. 

Кирил и Методиј“ во Скопје),  

Лилјана Макаријоска (Институт за македонски јазик „Крсте Мисирков“),  

Валентина Миронска-Христовска (Институт за македонска литература при 

Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје),  

Димитар Пандев (Филолошки факултет „Блаже Конески“),  

Петер Рау (Филолошки факултет „Блаже Конески“),   

Малгожата Рибка (Универзитет „Адам Мицкевич“ во Познањ),  

Силвана Симоска (Филолошки факултет „Блаже Конески“),   

Јоланта Тамбор (Шлезиски универзитет во Катовице),  

Лидија Танушевска (Филолошки факултет „Блаже Конески“),  

Емилија Црвенковска (Филолошки факултет „Блаже Конески“),  

Ала Шешкен (Московски државен универзитет „М. В. Ломоносов“). 

 


